

		BUDGET 2025				
		VERSIONE SETTEMBRE 2024				
conto economico		TOTALE	TPL	RETE	UNI	SERVIZI EXTRA
A	VALORE DELLA PRODUZIONE					
1	ricavi delle vendite e prestazioni	3.350.890	2.540.890	700.000	110.000	-
2	variazioni rimanenze magazzino	-	-	-	-	-
3	rimanenze lavori	-	-	-	-	-
4	incremento immobilizz.	-	-	-	-	-
5	altri ricavi e proventi	55.000	-	55.000	-	-
5*	altri ricavi (contributi c/esercizio)	182.833.443	173.427.945	3.716.705	5.680.793	8.000
	Totale valore della produzione (A)	186.239.333	175.968.835	4.471.705	5.790.793	8.000
B	COSTI DELLA PRODUZIONE					
6	per materie prime	521.000	11.750	232.525	276.725	-
7	per servizi	176.862.437	172.731.857	2.358.200	1.772.380	-
8	per godimento di beni di terzi	217.500	87.000	43.250	87.250	-
9	per il personale:		-	-	-	-
a	salari e stipendi	4.959.539	906.513	1.454.258	2.598.768	-
b	oneri sociali	1.581.755	265.972	461.135	854.648	-
c	t.f.r.	306.371	56.118	93.495	156.757	-
e	altri costi (premio)	320.478	78.765	120.223	121.490	-
	totale personale	7.168.142	1.307.369	2.129.110	3.731.664	-
10	ammortamenti e svalutazioni:		-	-	-	-
a	amm.to immob. immateriali	233.541	6.396	206.669	20.477	-
b	amm.to immob. materiali	1.250.019	994.550	114.743	140.727	-
c	altre svalutazioni	-	-	-	-	-
	totale ammortamenti e svalutazioni	1.483.560	1.000.945	321.412	161.204	-
11	variazioni rimanenze	-	-	-	-	-
12/13	accantonamenti	-	-	-	-	-
14	oneri diversi di gestione	113.600	22.050	47.665	43.885	-
	Totale costi della produzione (B)	186.366.239	175.160.971	5.132.161	6.073.107	-
		-	-	-	-	-
	DIFF. VALORE/COSTI PRODUZ. (A-B)	(126.906)	807.864	(660.456)	(282.314)	8.000
C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
15	proventi da partecipazioni		-	-	-	-
16	altri proventi finanziari:		-	-	-	-
d	prov. div. dai precedenti	180.000	-	-	-	180.000
	totale proventi finanziari	180.000	-	-	-	180.000
17	interessi e altri oneri finanziari	(10.000)	(1.250)	(3.225)	(5.525)	0
	Totale proventi ed oneri finanziari (C)	170.000	(1.250)	(3.225)	(5.525)	180.000
D	RETT. VALORE ATT. FINANZ.					
19	svalutazioni		-	-	-	-
a	di partecipazioni		-	-	-	-
	Totale rettifiche (D)		-	-	-	-
			-	-	-	-
	RISULTATO PRIMA D.IMPOSTE (+A-B+C+D)	43.094	806.614	(663.681)	(287.839)	188.000
20	IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO	(41.446)				
21	utile (perdita) dell'esercizio	1.648				
		di cui costi comuni totali				
			(1.243.762)	(373.128)	(870.633)	

IRES	(10.343)
IRAP	(31.103)
	(41.446)

conto economico		TPL 2T (Veneto)	TPL 2T3 (Indivisi Brennero-Bologna)	RETE
A	VALORE DELLA PRODUZIONE			
1	ricavi delle vendite e prestazioni	2.540.890		700.000
2	variazioni rimanenze			
3	rimanenze lavori			-
4	incremento immobilizz.			-
5	altri ricavi e proventi			55.000
5*	altri ricavi (contributi c/esercizio)	163.105.027	10.322.918	3.716.705
	Totale valore della produzione (A)	165.645.917	10.322.918	4.471.705
B	COSTI DELLA PRODUZIONE			
6	per materie prime	5.000		230.500
7	per servizi	162.105.539	10.192.918	2.228.180
8	per godimento di beni di terzi	69.500		38.000
9	per il personale:			
a	salari e stipendi	389.991		1.299.301
b	oneri sociali	113.477		415.386
c	t.f.r.	23.432		83.689
e	altri costi	32.862		106.452
	totale personale	559.762	-	1.904.828
10	ammortamenti e svalutazioni:			-
a	amm.to immob. immateriali			204.750
b	amm.to immob. materiali	983.740		111.500
c	altre svalutazioni			
	totale ammortamenti e svalutazioni	983.740	-	316.250
11	variazioni rimanenze			-
13	altri accantonamenti			-
14	oneri diversi di gestione	1.500		41.500
	Totale costi della produzione (B)	163.725.041	10.192.918	4.759.258
	DIFF. VALORE/COSTI PRODUZ. (A-B)	1.920.876	130.000	(287.553)
C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
15	proventi da partecipazioni			
16	altri proventi finanziari:			
d	prov. div. dai precedenti			
	totale proventi finanziari	-	-	-
17	interessi e altri oneri finanziari	(500)		(3.000)
	Totale proventi ed oneri finanziari (C)	- 500	-	(3.000)
D	RETT. VALORE ATT. FINANZ.			
19	svalutazioni			-
a	di partecipazioni			-
	Totale rettifiche (D)	-	-	-
	RISULTATO PRIMA D.IMPOSTE (+A-B+C+D)	1.920.376	130.000	(290.553)

conto economico		U.N.I		TOTALE	
		FUNZIONAMENTO			
		ROVIGO CAVANELLA	MIRA		
A	VALORE DELLA PRODUZIONE				
	1	ricavi delle vendite e prestazioni		110.000	110.000
	2	variazioni rimanenze			-
	3	rimanenze lavori			-
	4	incremento immobilizz.			-
	5	altri ricavi e proventi	-		-
	5*	altri ricavi (contributi c/esercizio)	5.680.793		5.680.793
	Totale valore della produzione (A)		5.680.793	110.000	5.790.793
B	COSTI DELLA PRODUZIONE				
	6	per materie prime	242.000	30.000	272.000
	7	per servizi	1.436.000	33.000	1.469.000
	8	per godimento di beni di terzi	72.000	3.000	75.000
	9	per il personale:			
	a	salari e stipendi	2.143.161	94.042	2.237.203
	b	oneri sociali	715.631	32.270	747.901
	c	t.f.r.	127.445	6.432	133.877
	e	altri costi	80.334	9.024	89.358
	totale personale		3.066.571	141.768	3.208.339
	10	ammortamenti e svalutazioni:			
	a	amm.to immob. immateriali	16.000		16.000
	b	amm.to immob. materiali	133.160		133.160
	c	altre svalutazioni			-
	totale ammortamenti		149.160	-	149.160
	11	variazioni rimanenze			-
	13	altri accantonamenti			-
	14	oneri diversi di gestione	29.000	500	29.500
	Totale costi della produzione (B)		4.994.731	208.268	5.202.999
	DIFF. VALORE/COSTI PRODUZ. (A-B)		686.062	(98.268)	587.794
C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI				
	15	proventi da partecipazioni			-
	16	altri proventi finanziari:			-
	d	prov. div. dai precedenti			-
	totale proventi finanziari				-
	17	interessi e altri oneri finanziari	(5.000)		(5.000)
	Totale proventi ed oneri finanziari (C)		(5.000)	-	(5.000)
D	RETT. VALORE ATT. FINANZ.				
	19	svalutazioni			-
	a	di partecipazioni			-
	Totale rettifiche (D)		-	-	-
	RISULTATO PRIMA D.IMPOSTE (+A-B+C+D)		681.062	(98.268)	582.794

COSTI COMUNI

conto economico		PADOVA
A	VALORE DELLA PRODUZIONE	
1	ricavi delle vendite e prestazioni	-
2	variazioni rimanenze	-
3	rimanenze lavori	-
4	incremento immobilizz.	
5	altri ricavi e proventi	-
5*	altri ricavi (contributi c/esercizio)	-
	Totale valore della produzione (A)	-
B	COSTI DELLA PRODUZIONE	
6	per materie prime	13.500
7	per servizi	866.800
8	per godimento di beni di terzi	35.000
9	per il personale:	
a	salari e stipendi	1.033.044
b	oneri sociali	304.991
c	t.f.r.	65.372
e	altri costi	91.806
	totale personale	1.495.213
10	ammortamenti e svalutazioni:	
a	amm.to immob. immateriali	12.791
b	amm.to immob. materiali	21.619
c	altre svalutazioni	
	totale ammortamenti e svalutazioni	34.410
11	variazioni rimanenze	
13	altri accantonamenti	
14	oneri diversi di gestione	41.100
	Totale costi della produzione (B)	2.486.023
	DIFF. VALORE/COSTI PRODUZ. (A-B)	(2.486.023)
C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	
15	proventi da partecipazioni	
16	altri proventi finanziari:	
d	prov. div. dai precedenti	
	totale proventi finanziari	-
17	interessi e altri oneri finanziari	(1.500)
	Totale proventi ed oneri finanziari (C)	(1.500)
D	RETT. VALORE ATT. FINANZ.	
19	svalutazioni	
a	di partecipazioni	
	Totale rettifiche (D)	-
	RISULTATO PRIMA D.IMPOSTE (+A-B +C+D)	(2.487.523)

conto economico		2S - XFO..	TOTALE
		PARTITE STRAORD.ARIE	
A	VALORE DELLA PRODUZIONE		
1	ricavi delle vendite e prestazioni		-
2	variazioni rimanenze		-
3	rimanenze lavori		-
4	incremento immobilizz.		-
5	altri ricavi e proventi	-	-
5*	altri ricavi (contributi c/esercizio)	8.000	8.000
Totale valore della produzione (A)		8.000	8.000
B	COSTI DELLA PRODUZIONE		
6	per materie prime		-
7	per servizi		-
8	per godimento di beni di terzi		-
9	per il personale:		
a	salari e stipendi		-
b	oneri sociali		-
c	t.f.r.		-
e	altri costi		-
totale personale		-	-
10	ammortamenti e svalutazioni:		
a	amm.to immob. immateriali		-
b	amm.to immob. materiali		-
c	altre svalutazioni		-
totale ammortamenti e svalutazioni		-	-
11	variazioni rimanenze		
13	altri accantonamenti		-
14	oneri diversi di gestione		-
Totale costi della produzione (B)		0	-
DIFF. VALORE/COSTI PRODUZ. (A-B)		8.000	8.000
C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
15	proventi da partecipazioni		-
16	altri proventi finanziari:		
d	prov. div. dai precedenti	180.000	180.000
totale proventi finanziari		180.000	180.000
17	interessi e altri oneri finanziari		
Totale proventi ed oneri finanziari (C)		180.000	180.000
D	RETT. VALORE ATT. FINANZ.		
19	svalutazioni		
a	di partecipazioni		
Totale rettifiche (D)		-	-
RISULTATO PRIMA D.IMPOSTE (+A-B +C+D)		188.000	188.000

dettaglio RICAVI 2025

	TPL	RETE	UNI	EXTRA	
A 1 - RICAVI DA VENDITE					
NOLO MR TR	499.560				
NOLO STADLER IBRIDI	390.960				
NOLO STADLER ATR	1.188.216				
NOLO ALSTOM	462.154				
PEDAGGIO		700.000			
TARGHE LV			110.000		
A 1 - RICAVI DA VENDITE	2.540.890	700.000	110.000	-	3.350.890
A 5 - ALTRI RICAVI					
FITTI CANONI		50.000			
INDENNIZZI ASS. E PART.STR.		5.000			
PARTITE STR.					
A 5 - ALTRI RICAVI	-	55.000	-	-	55.000
A 5*- ALTRI RICAVI CONTRIBUTI					
CDS TR	147.700.000				
CDS ST	14.268.739				
CDS TR INDIVISI	10.192.918				
FUNZIONAMENTO TPL	1.136.288				
FUNZIONAMENTO RETE		3.716.705			
FUNZIONAMENTO UNI			5.606.793		
CONTRIBUTI EXTRA	130.000		74.000	8.000	
A 5*- ALTRI RICAVI CONTRIBUTI	173.427.945	3.716.705	5.680.793	8.000	182.833.443
TOT VALORE DELLA PRODUZIONE	175.968.835	4.471.705	5.790.793	8.000	186.239.333
PROVENTI FINANZIARI				180.000	

* NO VAR.RIMANENZE